

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Vedlejší polní cesty Pv 32 a Pv 73, k.ú. Bánov	Rozpočet:
Objekt :	Pv73 Vedlejší polní cesta Pv73	Polní cesta Pv73

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
Díl: 1		Zemní práce						
1	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	108.20				
2	122202203	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3 výkopy:118,4 výkop pro sanaci pláně:60,5	m3	178.90 118.40 60.50				
3	122202209	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 lepivost 20 %:178,9/100*20	m3	35.78 35.78				
4	162501102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m 178,9-58,4-6,8	m3	113.70 113.70				
5	171101103	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS	m3	6.80				
6	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	113.70				
7	180401212	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:2 58,1+0,3	m2	58.40 58.40				
8	181101102	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	545.80				
9	181301111	Rozproštění ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2 1082+58,4	m2	1 140.40 1 140.40				
10	182101101	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4	m2	0.30				
11	182201101	Svahování násypů	m2	58.10				
12	00572460	Směs travní technická PROFI 58,4/100*2,5*1,05	kg	1.53 1.53			0.00100	0.00
	Celkem za	1 Zemní práce						0.00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání						
13	215901101	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	57.60				
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání						
Díl: 5		Komunikace						
14	464451111	Prolití vrstvy z lomového kamene cem. směsí případné prolití 1. vrstvy parapláně	m3	12.40			2.34371	29.06
15	564651111	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 15 cm 1. sanační vrstva (paraplán)	m2	605.01			0.28900	174.85
16	564801100	Podklad komunikací z kameniva 0-32 tl. 5cm 2. sanační vrstva (paraplán)	m2	605.01			0.09820	59.41

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Vedlejší polní cesty Pv 32 a Pv 73, k.ú. Bánov	Rozpočet:
Objekt :	Pv73 Vedlejší polní cesta Pv73	Polní cesta Pv73

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost
17	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	605.01			0.27994	169.37
18	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	587.30			0.37080	217.77
19	565145111	Asf beton podkl ACP16 tl60mm -3m	m2	509.24			0.15826	80.59
20	569751111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl. 15 cm	m2	70.92			0.29910	21.21
		0,25*2*141,845		70.92				
21	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	63.55				
		0,448*141,845		63.55				
22	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	509.24			0.00061	0.31
23	577134211	Asf bet obrus ACO11 II tl 40mm -3m	m2	431.21			0.10373	44.73
24	912291111	Osazení směrového kúlu z plastických hmot	kus	2.00			0.17213	0.34
25	914001111	Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly	kus	1.00			0.24590	0.25
26	916563111	Osaz sil bet obrub lež+opěra -bet	m	24.00			0.20230	4.86
27	40444988.A	Značka uprav přednost P4 900 fólie 2, HIG 10letá	kus	1.00			0.00510	0.01
28	56288950	Sloupek silniční směrový barevný 1200 mm s fólií	kus	2.00			0.00220	0.00
29	59217475	Obrubník silniční nájezdový 500/150/150 šedý	kus	48.00			0.02400	1.15
	Celkem za	5 Komunikace						803.91
Díl: 56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch							
30	577000006	Komunikace s ABS krytem D1-N-1-V-PIII	m2	105.00			1.05781	111.07
		úprava křižovatek a sjezdů (ve stejných konstrukčních vrstvách jako polní cesta)						
		sjezdy:43+62		105.00				
	Celkem za	56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						111.07
Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb							
31	938909311	Odstranění nánosů z povrchu podkladu živice/beton	m2	536.20				
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb						
Díl: 99	Staveništní přesun hmot							
32	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	803.91				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot						